
POSUVNÉ SYSTÉMY 
PRO NETRADIČNÍ ŘEŠENÍ

DESIGN 
FREEDOM



Posuvné dveře v roviněPosuvné dveře v roviněDřevo–/Plánování a konstrukceRozměrové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme si právo změny specifikací bez upozornění.

Häfele Slido Flat 20 IF

Sada

Balení: 1 sada

Pojezdová dráha dveří

Počáteční pozice

Koncová pozice

> Jedinečné: Pro vložené dveře v rovině

> Výška dveří: <1,600 mm
> Šířka dveří: 450 až 900 mm
> Tloušťka dveří: 18–22 mm (včetně úchytky: 45 mm)
> Vnitřní přesah 

dveří:
50 nebo 70 mm

> Montážní hloubka: 70 mm
> Tloušťky 

materiálu:
Min. 18 mm

> Vozík: Spodní vedení
> Nastavení: ±2 mm pomocí tvarovaného šroubu bez 

nářadí
> Vhodné pro: 2 symetrická dveřní křídla
> Použití: Bez úchytky, se zapuštěným úchytkovým 

profilem nebo mušlí
> Montáž: Pojezdová a vodící kolejnice s montáží 

do drážky, vozíky pro zápustnou montáž 
a k přišroubování

Obsah balení Světlá šířka korpusu Pro šířku dveří
mm

Černá, elox Barva 
stříbra, eloxmm

Pro 2 dveře 2 Vodící kolejnice

4 Vozíky, spodní

4 Vedení, horní
Distanční podložky pro tloušťky dveří 

18 a 20 mm

908 450 407.40.097 407.40.093

1208 600 407.40.096 407.40.092

1508 750 407.40.095 407.40.091

1808 900 407.40.094 407.40.090

2



Posuvné dveře v roviněPosuvné dveře v roviněDřevo–/Plánování a konstrukceRozměrové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme si právo 

Montáž pojezdových a vodících prvků

Počet distančních podložek zavisí na tloušťce dveří

Vrtací šablona pro dveře Montážní rozměry

B šířka dveřního křídla

C výška dveřního křídla
E tloušťka horního panelu

IH vnitřní světlá výška

N tloušťka spodního panelu

Přesah dveří LM 50 nebo 70 mm, v závislosti na montážní variantě

A  2 distanční podložky na každé křídlo pro tloušťku 18 mm

B  1 distanční podložka na každé křídlo pro tloušťku 20 mm

C  Distanční podložka není nutná pro tloušťku 22 mm

LM

3



Posuvné dveře v roviněPosuvné dveře v roviněDřevoPlánování a ko nstrukceRozměrové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme si právo zm ěny specifikací bez upozornění.

Häfele Slido Flat 60 FB

Sada

Balení: 1 sada

Sada kolejnic

Balení: 1 sada

Kryt pro vozíky

Balení: 1 ks

Upozornění při objednání

Pro každé dveře objednejte jeden kryt samostatně.

Kryt pro pojezdovou kolejnici

Balení: 1 ks

> Jedno kování pro všechny šířky dveří

> Snadné použití pro 2křídlé a 3křídlé skříně

> Nosnost: Se 2 dveřmi: 60 kg, se 3 dveřmi: Vnější 
dveře: 45 kg, středové dveře: 100 kg

> Výška dveří: <3000 mm
> Šířka dveří: 2 dveře: 890-1800 mm, 3 dveře: 1300-1800 

mm
> Tloušťka dveří: Včetně úchytky: 16–43 mm
> Verze: S mechanismem tlumeného zavírání
> Nastavení: Svisle –4 až +6 mm
> Vhodné pro: Například 2 symetrické dveře nebo pro 1 

jednoduché dveře a zásuvky

Aplikace

Pro 2 dveře Pro 3 dveře

Verze Obsah balení Obj. č.

Pro 2 dveře Směr otevírání vlevo 1 Vozík horní, s mechanismem 

tlumeného zavírání
1 Vozík, spodní

1 Doraz, horní

1 Doraz, spodní

400.50.101

Směr otevírání vpravo 400.50.102

Pro 3 dveře Směr otevírání vlevo 400.50.103

Směr otevírání vpravo 400.50.104

Upozornění při objednání
> Pro každé dveře objednejte jednu sadu samostatně.

> U 3křídlých skříní lze středové dveře otevřít vlevo nebo vpravo.

> Při objednávání sady pro 3křídlou skříň zohledněte různé hmotnosti dveří.
> Sadu kolejnic objednejte samostatně.

Obsah balení Délka Obj. č.
mm

Sada pojezdové a vodicí kolejnice 1 Pojezdová kolejnice

1 Vodicí kolejnice
1 Sada upevňovacích klipů

2000 400.50.602

2400 400.50.702

3000 400.50.603

3850 400.50.703

6000 400.50.606

Materiál Povrchová úprava Obj. č.

Hliník Barva stříbra, elox 400.50.441

> Verze: Lze lakovat podle požadavku

Materiál Povrchová 
úprava

Délka Obj. č.

mm

Hliník Barva stříbra, 

elox

2450 400.50.460

3850 400.50.462

Vyrovnávací kování ► Velký katalog

Sada elektrického pohonu pro posuvné dveře ► Strana 8

> Verze: Lze lakovat podle požadavku, lze zkrátit

4



5



Posuvné dveře v roviněPosuvné dveře v roviněV roviněPlánování a  konstrukceRozměrové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme  si právo změny specifikací bez upozornění.

Häfele Slido Flat 60 FB

Sada

Balení: 1 sada

Sada pro dveře s hliníkovým rámem

Balení: 1 sada

Sada kolejnic

Balení: 1 sada

Kryt pro vozíky

Balení: 1 ks

Upozornění při objednání

Pro každé dveře objednejte jeden kryt samostatně.

Kryt pro pojezdovou kolejnici

Balení: 1 ks

> Jedno kování pro všechny šířky dveří

> Snadné použití pro 2křídlé a 3křídlé skříně

> Nosnost: Se 2 dveřmi: 60 kg, se 3 dveřmi: Vnější dveře: 
45 kg, středové dveře: 100 kg

> Výška dveří: <3000 mm
> Šířka dveří: 2 dveře: 890-1800 mm, 3 dveře: 1300-1800 

mm
> Tloušťka dveří: Včetně úchytky: 16–43 mm
> Nastavení: Výška -4 až +6 mm
> Vhodné pro: Například 2 symetrické dveře nebo pro 

1 jednoduché dveře a zásuvky

Aplikace

Pro 2 dveře Pro 3 dveře

Verze Obsah balení Obj. č.

Pro 2 dveře Směr otevírání vlevo 1 Vozík horní, s mechanismem 
tlumeného zavírání

1 Vozík, spodní

1 Doraz, horní
1 Doraz, spodní

400.50.101

Směr otevírání vpravo 400.50.102

Pro 3 dveře Směr otevírání vlevo 400.50.103

Směr otevírání vpravo 400.50.104

Upozornění při objednání

> Pro každé dveře objednejte jednu sadu samostatně.

> U 3křídlých skříní lze středové dveře otevřít vlevo nebo vpravo.
> Při objednávání sady pro 3křídlou skříň zohledněte různé hmotnosti dveří.

> Sadu kolejnic objednejte samostatně.

Obsah balení Obj. č.

Sada pro hliníkový rám 1 Hliníkový rám s úchytkovým profilem, 1 dělicí profil, montážní materiál 400.50.479

Obsah balení Délka Obj. č.
mm

Sada pojezdové a vodicí kolejnice 1 Pojezdová kolejnice
1 Vodicí kolejnice

1 Sada upevňovacích klipů

2000 400.50.602

2400 400.50.702

3000 400.50.603

3850 400.50.703

6000 400.50.606

Materiál Povrchová úprava Obj. č.

Hliník Barva stříbra, elox 400.50.441

> Verze: Lze lakovat podle požadavku

Materiál Povrchová 
úprava

Délka Obj. č.

mm

Hliník Barva stříbra, 
elox

2450 400.50.460

3850 400.50.462

> Verze: Lze lakovat podle požadavku, lze zkrátit

6

Sada elektrického pohonu pro posuvné dveře ► Strana 8



7



Posuvné dveře v rovině

Posuvné dveře v roviněPosuvné dveře v roviněDřevo hliníkový rám y–/Plánování a konstrukceRozměrové údaje nejsou závazné. Vyhraz ujeme si právo změny specifikací bez upozornění.

Sada elektrického pohonu pro posuvné dveře 
Pro Häfele Slido Flat 60 FB

Balení: 1 ks

Montážní rozměry pro dřevěné dveře

Obsah balení Vhodné pro Obj. č.

Pro 2 dveře 2 Elektrické pohony pro posuvné dveře s řídící jednotkou 

a přívodním kabelem s Euro vidlicí
1 Rádiové dálkové ovládání

1 Vodící kolejnice 3850 mm

2 Sady spojovacích ramen

Šířka dveří 888–1296 mm 400.50.038

Šířka dveří 1154–1800 mm 400.50.039

Häfele Slido Flat 60 FB pro dřevěné posuvné dveře ► Strana 4

Häfele Slido Flat 60 FB pro hliníkové rámy ► Strana 6

> Vhodné pro: Häfele Slido Flat 60 FB (dřevěné 
nebo s hliníkovým rámem)

> Funkčnost: Otevření pomocí dálkového 
ovládání nebo lehkým zatáhnutím 
za dveře. Zavření pomocí 
dálkového ovladače nebo lehkým 
zatlačením na dveře.  Dveřmi lze 
manipulovat při výpadku proudu. 
Koncové pozice zůstavají uloženy 
během výpadku proudu,

> Montáž: Kolejnice k přišroubování ke 
korpusu za pojezdovou kolejnici

8



sada

dotahu

9

406.11.240

406.11.241

406.11.242

406.11.243

406.11.670

406.11.650



10



11



sada

sada

S integrovaným systémem dotahu pro otevření 
i zavření

12

406.11.224

406.11.225

406.11.239



13



sada

sada

S integrovaným systémem dotahu pro otevření 
i zavření

406.11.202

406.11.201

406.11.203

406.11.204

406.11.205

406.11.206

406.11.207

406.11.208

406.11.209

406.11.210

406.11.219

14



15



Posuvné dveře v roviněPosuvné dveře v roviněDřevo–/Plánování a konstrukceRozměrové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme si právo změny specifikací bez upozornění.

Häfele Finetta Flatfront M 35 FB

Standardní sada

Balení: 1 sada

Sada, sestavená na zakázku – Topco
Upozornění při objednání

Při objednávání přesných rozměrů, kromě objednacího čísla specifikujte i všechny relevantní rozměry podle výkresu.

Balení: 1 ks

Upozornění

Pro standardní sady musí být dodrženy rozměry uvedené v objednací 

tabulce.

Obsah balení Šířka korpusu mm Světlá šířka 

korpusu mm

Pro šířku dveří
mm

Obj. č.

Pro 2 dveře 1 Pojezdová kolejnice s vozíkem
1 Vodicí kolejnice

Vnitřní a vnější ovládání

Upevňovací svorky
Doraz dveří

Montážní pomůcky

1200 1162 579 + G 406.11.130

1400 1362 679 + G 406.11.131

1600 1562 779 + G 406.11.132

1800 1762 879 + G 406.11.133

2000 1962 979 + G 406.11.134

2200 2162 1079 + G 406.11.135

2400 2362 1179 + G 406.11.136

A Celková šířka

B Šířka dveří

C Výška dveří
E Tloušťka horního panelu korpusu

G Přesah dveří na boční panel korpusu

IH Vnitřní výška

J Tloušťka středového panelu

K Tloušťka bočního panelu
LM Přesah dveří

N Tloušťka základního panelu

Q Celková výška

T Tloušťka dveří

TG Tloušťka dveří včetně úchytky (max. 45 mm)
V Vzdálenost od úchytky k vnější hraně dveří

Obsah balení Obj. č.

Pro 2 dveře 1 Pojezdová kolejnice s vozíkem

1 Vodicí kolejnice
Vnitřní a vnější ovládání

Upevňovací svorky

Doraz dveří
Montážní pomůcky

406.11.268

Přesah dveří LM = 16,5 mm + J / 2–G

> Ideální pro kuchyňské skříně

> Pojezdová kolejnice s prostorem pro soklové systémy

> Výška dveří: Max. 2200 mm
> Šířka dveří: 600–2000 mm
> Tloušťka dveří: Včetně úchytky: Zápustná montáž 18–45 

mm, povrchová montáž (přišroubování) 18–
40 mm mm

> Vozík: Horní pojezd
> Nastavení: Svisle ±5 mm, vodorovně ±3,5 mm, pomocí 

vnitřního šestihranu
> Montážní hloubka: Spodní kování bez dveří: Min. 160 mm; horní 

kování při zápustné montáži bez dveří: Min. 
255 mm, horní kování při povrchové montáži 
bez dveří: Min. 266 mm

> Vhodné pro: Například 2 symetrické dveře nebo pro 1 
jednoduché dveře a zásuvky

> Verze: S mechanismem tlumeného zavírání
> Vnitřní přesah 

dveří:
V souladu s vzorcem pro výpočet

> Vzdálenost od úchytky k hraně dveří (K) >10 mm
> Naložení dveří na boku a půdě 17 mm (standardní sada)

Světlá šířka 

korpusu v mm

v 

mm

v mm v mm v mm

1200 154 80,25+G 16.6 123,25+G

1400 204 66.6

1600 254 101.6 138,25+G

1800 304 151.6

2000 354 176.6 163,25+G

2200 404 226.6

2400 454 276.6

Vyrovnávací kování ► Velký katalog

16

2 3 4



17



Posuvné dveře v roviněPosuvné dveře v roviněDřevo–/Plánování a konstrukceRozměrové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme si právo změny specifikací bez upozornění.

Häfele Finetta Flatfront M 35 FB Top

Sada, sestavená na zakázku – Topco

Upozornění při objednání
Při objednávání přesných rozměrů, kromě objednacího čísla specifikujte i všechny relevantní rozměry podle výkresu.

Balení: 1 ks

Výška dveří

Typ otevírání dveří 

Typy otevírání dveří

Typ otevírání dveří ! –%

Šroubovák: Manuální, 
e-drive s tlačítkem, 

e-drive s dálkovým ovladačem

A Celková šířka
B Šířka dveří

C Výška dveří

E Tloušťka horního panelu korpusu
G Překrytí dveří na bočním panelu korpusu

IH = Vnitřní výška

J Tloušťka středového panelu
K Tloušťka bočního panelu

Il Vnitřní šířka

N Tloušťka základního panelu korpusu
Q Celková výška

T Tloušťka dveří

TG Tloušťka dveří včetně úchytky (max. 40 mm)
V Vzdálenost od úchytky k vnější hraně dveří 

(min. 10 mm)

Výška dveří C 
mm

Šířka dveří B mm

600 700 800 900–1500

1800 –

1600

1400

1200

Typy otevírání dveří

Vyrovnávací kování ► Velký katalog

> Vodicí kolejnice není vyžadována

> Ideální pro umístění na pracovní desky

> Rozsah použití: Pro šatní skříně, skříňky do obývacích pokojů 
a kuchyní

> Výška dveří: 1200–1800 mm
> Šířka dveří: 600–1500 mm
> Tloušťka dveří: Včetně úchytky: 18–40 mm
> Vozík: Horní pojezd
> Nastavení: Svisle ±5 mm, vodorovně ±3,5 mm, pomocí 

vnitřního šestihranu
> Montážní hloubka: Horní kování při zapuštěné montáži bez dveří: 

Min. 255 mm, horní kování při povrchové 
montáži bez dveří: Min. 266 mm

> Verze: S mechanismem tlumeného zavírání
> Vnitřní přesah 

dveří:
40 mm

> Vzdálenost od úchytky k hraně dveří > 10 mm

Série modelů Obsah balení Obj. č.

Finetta Flatfront M 35 FB Top 1 Pojezdová kolejnice s vozíky
2 Mechanismy otevírání dveří

2 Stabilizéry s mechanismem tlumeného zavírání

Upevňovací materiál

406.11.048

18

1

1 2 3

4

5

1 2 3 5

4

1 2 3 4 51 2 3 4 5
1 2 3 4 51 2 3 4 5

1 2 3 4 51 2 3 4 5
1 2 3 4 51 2 3 4 52 3 42 3 4

2 3 42 3 4

2 3 42 3 4

2 3 42 3 4



konstrukceRozměrové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme si právo změny specifikací bez upozornění.

Montáž pomocí šroubů

Montáž pomocí šroubů

Posuvné dveře v roviněPosuvné dveře v roviněDřevo–/Plánování a 

Montážní rozměry

Zapuštěná montáž

Vzor vrtání pro dveře

Zapuštěná montáž

19



sada

S integrovaným systémem dotahu pro otevření 
i zavření

Sada vozíků

406.11.285

406.11.286

406.11.287

406.11.288

406.11.690

406.11.691

Velký katalog

20



21



sada

S integrovaným systémem dotahu pro otevření 
i zavření

Sada vozíků

406.11.120

406.11.121

406.11.122

406.11.123

406.11.680

406.11.681

406.11.094

22

Velký katalog



23

LZE OBJEDNAT I 3KŘÍDLOU VARIANTU POD OBJ. ČÍSLEM 406.11.065
VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE VE VELKÉM NÁBYTKOVÉM KATALOGU 



sada

S integrovaným systémem dotahu pro otevření 
i zavření

V

Standardní sada

406.11.101

406.11.102

406.11.103

406.11.104

406.11.105

406.11.106

406.11.107

406.11.108

406.11.109

406.11.110

406.11.111

406.11.112

406.11.094

Velký katalog

24



25



sada

Velký katalog

406.02.060

406.02.061

406.02.064

406.02.065

406.02.066

406.02.063

26



27



sada

406.02.070

406.02.071

406.02.072

406.02.073

406.02.074

406.02.075

Velký katalog

28



29



sada

406.02.055

406.02.056

406.02.057

Velký katalog

30



31



32



Otočně posuvné dveřeOtočně posuvné dveřeInfront/Vorfront – DřevoPlánování a konstrukceRozměrové údaje nejsou závazné. Vyhrazuj eme si právo změny specifikací bez upozornění.

Sada

Příslušenství

Upozornění při objednání

B  Kapsa s parkovištěm pro 1 dveře

Délka 650 mm: 1 sada obj. čísla 408.30.243

Délka 900 mm: 2 kusy obj. čísla 408.30.092

C , D  Kapsa s parkovištěm pro 2 dveře

Konstrukce s nastavitelnými nohami

Spodní a horní profil:
Délka 650 mm: 2 kusy ob. čísla 408.30.093

Délka 900 mm: 2 kusy obj. čísla 408.30.094

Konstrukce s pevným soklem

Horní profil:

Délka 650 mm: 1 kus obj. čísla 408.30.093
Délka 900 mm: 1 kus obj. čísla 408.30.094

Spodní profil:

Délka 26 mm: 1 ks obj. čísla 408.30.095

Balení: 1 sada

Šířka mm Materiál Povrchová 
úprava/
barva

Délka mm Balení Obj. č.

B Pro 1 dveře:

Sada spojovacího profilu, 2-dílná

55 Hliník Stříbrný elox 650 1 sada 408.30.243

Pro 1 dveře:
Spojovací profil

900 1 ks 408.30.092

C Pro 2 dveře:
Spojovací profil

pro konstrukce s nastavitelnými 

nohami

110 Hliník Stříbrný elox 650 1 ks 408.30.093

900 1 ks 408.30.094

D Pro 2 dveře:

Spojovací profil

pro konstrukce s pevným soklem

110 Hliník Stříbrný elox 26 1 ks 408.30.095

E Vodítiko pro 2 dveře v jedné 
kapse

– Hliník Stříbrný elox – 1 ks 408.30.295

F Vystřeďovací magnetický systém

pro zarovnání volně visících dveří 

ze stropu nebo k pracovní desce
2 magnety (sever/jih)

s vrtacím přípravkem

– Hliník Přírodní elox – 1 ks 408.30.229

Výška dveří mm Hmotnost dveří kg Obj. č.

A Pro 1 dveře 1250–1850 25 kg 408.30.045

1851–2300 30 kg 408.30.046

1851–2500 40 kg 408.30.047

2301–2850 50 kg 408.30.048

Velký katalog

VÍCE INFORMACÍ V KATALOGU A MONTÁŽNÍM NÁVODU

33



Otočně posuvná klopnaOtočně posuvné dveře ze dřevaVložené nebo naloženéPlánování a konstrukceRozměrové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme si právo změny specifikací bez upozornění.

Hawa Folding Concepta 25

Použití

Varianta skříně s 1–4 dveřmi.

Hawa Folding Concepta: L  sada levá, R  sada pravá

Hawa Concepta: A

Montážní rozměry a výpočet dveří Hawa Folding Concepta

T = TB – Q1 + 73 mm
E = T – 73 mm

Q1 = S + 75 mm

TB = šířka dveří
TH = výška dveří

E = max. zásuvná hloubka dveřního panelu 

měřená od vnitřní strany zavřených dveří
T = max. povolený rozměr pro montáž kování 

měřený od vnitřní strany zavřených dveří 

k zadní hraně kování
S = tloušťka dveří

Vhodné pro 3 dveře v kombinaci s Hawa Concepta

> Výška dveří: 1250–1850 mm nebo 1851–2600 mm
> Šířka dveří: 300–700 mm
> Tloušťka dveří: 19–26 mm
> Hmotnost dveří: <25 kg
> Vozík: 50 kg: 2 kolečka
> Uložení vozíku: S kuličkovým ložiskem, poplastovaná 

kolečka
> Montáž: Pro použití vlevo a vpravo

34



Otočně posuvné dveřeOtočně posuvné dveřeVložené nebo naloženéPl ánování a konstrukceRozměrové údaje nejsou závazné. Vyhrazujeme  si právo změny specifikací bez upozornění.

Sada

Příslušenství

Obsah balení

1 Sada

2 Spojovací profily pro kapsu s parkováním (1 spodní, 1 horní)

Balení: 1 sada

Balení: 1 ks

Upozornění při objednání
Vyrovnávací profil je možné vyrobit na míru. Spojovací prvek prosím objednejte samostatně.

Obsah balení Výška dveří
mm

Montáž Elox, 
přírodní

Elox, 
černý

Pro 1 pár dveří

Pojezdová kolejnice délky 1420 mm

Oblast použití: Por použití se 2 nebo 4 
dveřmi (1 nebo 2 páry dveří)

1 Sada

2 Spojovací profil pro kapsu 

s parkováním  (1 horní, 1 spodní)

1250–1850 L Levá 408.31.000 408.31.004

R Pravá 408.31.001 408.31.005

1851-2600 L Levá 408.31.002 408.31.006

R Pravá 408.31.003 408.31.007

Pro 1 pár dveří
Pojezdová kolejnice délky 2120 mm

Oblast použití: Naložená montáž se 3 

dveřmi 
Upozornění při objednání

Prosím objenejte sadu A  pro 1 dveřní 

křídlo Hawa Concepta samostatně.

1851-2600 L 3 Levá 408.30.101 408.30.057

R 3 Pravá 408.30.102 408.30.049

Materiál Povrchová 
úprava/barva

Délka mm Obj. č.

F Vystřeďovací magnetický systém

pro zarovnání volně visících dveří ze stropu nebo k 
pracovní desce, 2 magnety (sever/jih), 2 magnety 

(sever/jih)

Hliník Přírodní elox – 408.30.229

G Spodní profil,
pro umístění dveří do roviny mezi základním panelem 

a horním panelem korpusu

s krytkami, kontaktní sklon a vrtací šablona

Hliník Přírodní elox 1300 408.30.961

2000 408.30.432

Černý elox 1300 408.30.430

2000 408.30.431

H Vyrovnánací profil pro horní panel

pro dvojité systémy až do max. šířky 2800 mm bez 

středového panelu
se spojovacím prvkem

max. průhyb horního panelu: <2 mm (se zavřenými 

dveřmi)

Hliník Přírodní hliník 2600 408.30.970

I Spojovací prvek pro pojezdovou kolejnici Hliník Bezbarvý elox – 408.30.400

35



DŘEVO JE NÁŠ SVĚT


